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HAREBEAN—MALRESREG, BTABERAIPRFERAIIRERE. BT NE
MERRIE, RTESRR. “mERANZIEEERBFNRBILTFRIEMM, EIEHIN
KIRBEFEENKF.

EE R AEBEMRRAESREN—MARE, BFHRAXAIRNRE, B8R THT
MASRERMEARBNSTENERE, KXARARAREERRSF~mEE: 2dB.
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O mEEFIAEFMZE (2dB, 3dB, 5dB, 7dB, O #EKFEEZEL
10dB, 15dB) - -
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O AI§EM4Eid GR-1221-CORE, GR-1209-CORE,
GR-468-CORE #R/&IAIE

0 EEBE(SKEL 1260nm ~ 1625nm
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Parameters

ERETENR

PR ATT-XXdB-XX-XX*o®

B FEFIUE

SEESER (hm) 1260 ~ 1625

RiR{E (dB) 2 3 5 7 10 15
TREE (dB)@1260nm-~1610nm 2.0£0.5 3005 5005 7.0+0.7 10.0£1.0 15.0 15
RHEE (dB)@1610nm~1625nm | 2.00*0.75 3.00 £ 0.75 5.00 + 0.75 7.00 £ 0.95 10.0 1.0 15.0%15
EE514 (dB) 20%05 3005 5.0%0.5 7005 10.0£0.5 15.0% 0.5
{ERRER (circle) >200

HKIHE (mW) >500

ElK#53E (dB) >45

EIRIRRE LC/UPC, SC/UPC, ST/UPC, FC/UPC, MU/UPC

iR

R1FBE (°C) -40 - 85

I{ERE (°C) -5 - 65

HEIHEE (RH%) 5 - 95

(@ ATT-XXdB-XX-XX, EH, E—MXXERAE, EMXXBIENA LR, E=PXXZIEELR
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